जल संसाधन विभाग के उपक्रम झारखण्ड पहाड़ी क्षेत्र उदवह सिंचाई निगम लिमिटेड (झालकों 

रॉची, दिनांक : ६ 9) ०.) । ०-०२. 
वित्तीय वर्ष 2024-22 में जल संसाधन विभाग (लघु सिंचाई प्रभाग) के अन्तर्गत प्रबन्ध निदेशक, झालको, राँची को 

) के लिए वेतन 
अनुदान हेतु कुल रू: 443.60428 लाख (एक करोड़ तैंतालीस लाख साठ हजार एक सौ अट्ठाईस रूपये मात्र) 
रूपये की राशि आवंटित करने के संबंध में | 

प्रशासनिक स्वीकृत्यादेश संख्या-06 / 2024-22, दिनांक 05.07.2024 (0॥॥॥6 ७७-59/08.07.202।) 

वित्तीय वर्ष 202(-22 में व्यय हेतु बजट मुख्य शीर्ष मक्का सिंचाई के अंतर्गत निम्नवत्‌ दर्शाये गये लघु 
शीर्ष / उप शीर्ष के अधीन अंकित कार्यालय को आवंटन संसूचित “किया जाता है :-